INDICAÇÃO No. 2068/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que recapeie a Rua Americana, no Jardim Imperial.

JUSTIFICATIVA

A rua está tão esburacada que fica difícil o tráfego de veículos e pedestres.
Valinhos, 28 de julho de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador